- posiadania i przedłożenia kopi aktualnego  ubezpieczenia OC na kwotę minimum 150 000 

zł. Ubezpieczenie winno być utrzymane na cały okres trwania inwestycji. 

- przedłożenia dokumentów o niezaleganiu wobec ZUS i US nie starsze niż 3 miesiące  

- Oferenci zobowiązani są do wpłaty wadium w wysokości 1500,00 zł (słownie: tysiąc pięćset 

złotych, 0/100) w formie pieniężnej na rachunek bankowy 27 8702 0001 0003 3268 2000 

0010  

Wadium musi być wpłacone  przed upływem terminu składania ofert. Wykonawca który nie 

wniesie wadium w wymaganej wysokości zostanie wykluczony z postępowania, a jego oferta